
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ 

ПОСТАНОВА 

24.12.2015  № 3054 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

16 березня 2016 р.  

за № 396/28526 

Про затвердження Методології встановлення плати за 

приєднання до газотранспортних і газорозподільних 

систем 

Відповідно до Законів України «Про ринок природного газу», «Про природні 

монополії»,Положення про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого Указом Президента України від 

10 вересня 2014 року № 715, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ : 

1. Затвердити Методологію встановлення плати за приєднання до газотранспортних і 

газорозподільних систем, що додається. 

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сфері енергетики, від 31 січня 2013 року № 77 «Про 

затвердження Порядку розрахунку плати за приєднання об'єктів замовників до газових 

мереж», зареєстровану в Міністерстві юстиції України 20 лютого 2013 року за № 

298/22830. 

3. Департаменту із регулювання відносин у нафтогазовій сфері в установленому 

порядку забезпечити подання цієї постанови на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України. 

4. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

Голова Комісії Д. Вовк 

 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/329-19
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1682-14
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1682-14
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/715/2014/paran10#n10
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/715/2014/paran10#n10
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/z0396-16/print1447154689997616#n14
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/z0396-16/print1447154689997616#n14
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/z0298-13
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/z0298-13

